2024年１月 15日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 チ ー ム ス ピ リ ッ ト

代表者名  代表取締役 CEO 道 下  和 良

（コード：4397 東証グロース）

問合せ先  取締役 COO 虎 見  英 俊

（TEL. 03-4577-7510）

（訂正）当社従業員に対する譲渡制限付株式を活用したインセンティブ制度としての

新株式の発行に関するお知らせ

2024 年１月 11 日に発表いたしました「当社従業員に対する譲渡制限付株式を活用したインセンティブ制度

としての新株式の発行に関するお知らせ」において、記載事項の一部に誤りがありましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

１．訂正の理由

  「当社従業員に対する譲渡制限付株式を活用したインセンティブ制度としての新株式の発行に関するお知

らせ」の公表後、記載内容に一部誤りがあることが判明しましたので、訂正を行うものであります。

２．訂正の内容

（訂正前）

１．発行の概要

（１） 払 込 期 日 2024年２月１日

（２） 発 行 す る 株 式 の

種 類 及 び 数
当社普通株式 43,500株

（３） 発 行 価 額 １株につき 345円

（４） 発 行 総 額 15,007,500円

（５） 株式の割当ての対象者及

び割り当てる株式の数
当社の従業員 43,500株

（６） そ の 他 本新株式発行については、金融商品取引法による有価証券通知

書を提出しております。

（訂正後）

１．発行の概要

（１） 払 込 期 日 2024年２月１日

（２） 発 行 す る 株 式 の

種 類 及 び 数
当社普通株式 43,500株

（３） 発 行 価 額 １株につき 345円

（４） 発 行 総 額 15,007,500円

（５） 株式の割当ての対象者及

び割り当てる株式の数
当社の従業員 43,500株

以 上